55. En E, «SOn>>. 
56. En C, D y E, <<pijorantlos». 
57. En C y E, «dexaD>. 
58. En C, <<raim»; en D, <<rraim»; en E, <<raym». 
59. En E, «oferixca>>. 
60. En C y D, « ... Consell ... Hospital». 
61. En e, D y E, <<aSUD>. 
62. En E, <<pagarho». 
63. En C y D, <<Vint>>. 
64. El orden de los capítulos XVI al XX está alterado en la copia E, quedando las equivalencias 

de la siguiente forma: 

Copia B, C, D 

Capít. XVI 
Capít. XVII 
Capít. XVIII 
Capít. XVIII! 
Capít. XX 

Copia E 

Capít. XX 
Capít. XXI 
Capít. XVI 
Capít. XVII 
Capít. XVIII 

Por otra parte, el capítulo XXI que hemos transcrito no figura en la copia E y sí en las tres restan­
tes. A la inversa, el capítulo XVIII! de E (<<lttem, quels herbajans fasen la entrada y exida por lo ase­
gador que senyalaran los Jurats y lo Señor, ab lo menys dan y que podran>>) sólo figura en ésta, y no en 
B,C,D. 
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(sic) preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta et scripta a prima 
eorum linea usque ad ultiman inclusive, et eisdem capitulis exprese censen­
tientes et omnia supradicta acceptantes et etiam stipulantes, convenimus et 
promitimus ad invicem et vicissim presentibus etta, et etiam Juramus ad Do­
minum Deum ett. a quod ipsa capitula et omnia et singula in eis et eorum quoli­
bet contenta ratta et firma perpetuo habebimus et contra ea non veniemus etta 
sub pena mille librarum monetae regalium V alentiae de bonis inobedientis exi­
gendarum ac partí paren ti dandarum qua pena ete rato pacto ete ad quorum 
omnium etta fiat executoria large cum proprii65 fori renuntiatione et submi­
sione foro cuiusvisjudicis secularis intra Valentiae Regnum constituti, varia­
tiene judicii renuntiatione omnis et cuiusvis apellationis, supplicationis, co­
rrectionis et recursus per pactum, clausulisque iuratis non litigandi nec 
impetrandi etta sub pena consimilium Mille librarum dictae monetae etta rato 
pacto etta. Proquibus etta obligamus Nos dictae partes ad invicem et vicissim 
etta mobilia etta renunciantes beneficiis cedendarum etta epistolae Domini 
Adriani Legique ac fori66 Valentiae etta et Nos dicti Novi Populatores nomine 
minorum dicti loci renuntiamus beneficiis67 minoris etatis et restitutionis in in­
tegram et nomine mulierum certiorati68 per Notarium infrascriptum de benefi­
cio Sena tus Consulti Velliyani69 scienter dicto beneficio renuntiamus Dotibus 
etta et omni alii etta. Actum in Loco de Montanexos. Signum mei Don Ludovici 
Mila predicti. Signa nostrum dictorum Jacobi Fornas, Petri Salvador, Antoni 
Ortiz, Petri Bonet, Dominici Santolalla, Petri Villalba, Petri Gil, Jacobi Llina­
res, Agustini Peidro et Michaelis Villagrasa qui die sexto dictorum mensis et 
anni in dicto Loco de Montanexos ut supra firmarunt, promisserunt, obliga­
runt, renuntiarumque beneficis ete. Sunt testes praedicti Don .Bernardus70